
                               
 

令和３年 8 ⽉ 2 ⽇ 
お得意先様 各位 

株式会社栗原医療器械店 
代表取締役社⻑ 

栗原 勝 
 

新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う営業活動⾃粛のお知らせ 

 
拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 
弊社は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡⼤に伴う「緊急事態宣⾔」の追加発
令を鑑み、当⾯の間、当該エリアの営業活動を⾃粛することといたしました。 
感染拡⼤の助⻑につながりうる⾏動を、弊社従業員が極⼒控えることによって、医療関係者
の皆様、および患者様の感染リスクを少しでも軽減することに、より⼀層努めて参ります。 
尚、安全性情報の収集・提供をはじめ、訪問のご依頼に関しましては、活動⾃粛期間中も対
応させていただく所存です。 
 
ご理解の上、ご了承を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

【対象】 
  東京都、埼⽟県、千葉県 

※その他の地域で「緊急事態宣⾔」が発出された場合、改めてお知らせいたします。 
 
【活動⾃粛期間】 

「緊急事態宣⾔」の解除時等、状況により判断させていただきます。  
 
【継続する業務】 

・受注業務 
・納品業務 
・その他のご依頼につきましては従来通りの対応をさせていただきます。 

以上 


